[image: ]

О некоторых вопросах государственных инвестиционных проектов на 2016 год

			С истёкшим сроком

Постановление акимата Кызылординской области от 20 января 2016 года № 303. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 22 января 2016 года № 5316. Прекращено действие в связи с истечением срока
[bookmark: z5]
      Сноска. Заголовок постановления – в редакции постановления акимата Кызылординской области от 15.09.2016 № 580 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).

      В соответствии с Кодексом Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года "Бюджетный кодекс Республики Казахстан" и приказом Министра финансов Республики Казахстан от 4 декабря 2014 года № 540 "Об утверждении Правил исполнения бюджета и его кассового обслуживания" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 9934) акимат Кызылординской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемые:

      1) Перечень бюджетных инвестиционных проектов на 2016 год, разработка или корректировка, а также проведение необходимых экспертиз технико-экономических обоснований которых осуществляется за счет средств соответствующей распределяемой бюджетной программы государственного учреждения "Управление экономики и бюджетного планирования Кызылординской области";

      2) Перечень концессионных проектов на 2016 год, разработка или корректировка, а также проведение необходимых экспертиз конкурсных документаций которых осуществляется за счет средств соответствующей распределяемой бюджетной программы государственного учреждения "Управление экономики и бюджетного планирования Кызылординской области";

      3) Перечень услуг по консультативному сопровождению концессионных проектов на 2016 год, которое осуществляется за счет средств соответствующей распределяемой бюджетной программы государственного учреждения "Управление экономики и бюджетного планирования Кызылординской области";

      4) Перечень услуг по консультативному сопровождению проектов государственно-частного партнерства на 2016 год, которое осуществляется за счет средств соответствующей распределяемой бюджетной программы государственного учреждения "Управление экономики и бюджетного планирования Кызылординской области";

      5) Перечень проектов государственно-частного партнерства на 2016 год, разработка или корректировка, а также проведение необходимых экспертиз конкурсных документаций которых осуществляется за счет средств соответствующей распределяемой бюджетной программы государственного учреждения "Управление экономики и бюджетного планирования Кызылординской области".

      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлениями акимата Кызылординской области от 15.09.2016 № 580; 10.11.2016 № 633 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.

      Аким Кызылординской области

К. Кушербаев

	Утвержден
постановлением акимата
Кызылординской области
от "20" января 2016 года № 303

 Перечень бюджетных инвестиционных проектов на 2016 год, разработка или корректировка, а также проведение необходимых экспертиз технико-экономических обоснований которых осуществляется за счет средств соответствующей распределяемой бюджетной программы государственного учреждения "Управление экономики и бюджетного планирования Кызылординской области"

      Сноска. Перечень – в редакции постановления акимата Кызылординской области от 09.03.2016 № 385; с изменениями, внесенными постановлениями акимата Кызылординской области от 07.06.2016 № 478; 15.07.2016 № 536; 10.11.2016 № 633 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).

№

Название проекта

Сумма финансирования разработки или корректировки, а также проведения необходимых экспертиз технико-экономических обоснований бюджетных инвестиционных проектов,

тысяч тенге

1

2

3

Государственное учреждение "Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кызылординской области"

1

Исключено постановлением акимата Кызылординской области от 07.12.2016 № 654 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).

2

Строительство газораспределительных сетей левого берега реки Сырдарьи в городе Кызылорда

37 843

3

Теплоснабжение левобережной части реки Сырдарьи в городе Кызылорде

80 421

4

Проведение государственной экспертизы технико-экономических обоснований бюджетных инвестиционных проектов "Строительство газораспределительных сетей левого берега реки Сырдарьи в городе Кызылорда", "Теплоснабжение левобережной части реки Сырдарьи в городе Кызылорде"

4 326

Государственное учреждение "Управление пассажирского транспорта и автомобильных дорог Кызылординской области"

1

Строительство улично-дорожных сетей в левобережной части реки Сырдарьи города Кызылорды

198 621

Государственное учреждение "Управление природных ресурсов и регулирования природопользования Кызылординской области

1

Строительство водохранилища на участке Кумискеткен реки Сырдарьи для аккумулирования вод Шиелийского района Кызылординской области

1 000

	Утвержден
постановлением акимата
Кызылординской области
от "20" января 2016 года № 303

 Перечень концессионных проектов на 2016 год, разработка или корректировка, а также проведение необходимых экспертиз конкурсных документаций которых осуществляется за счет средств соответствующей распределяемой бюджетной программы государственного учреждения "Управление экономики и бюджетного планирования Кызылординской области"

      Сноска. Перечень – в редакции постановления акимата Кызылординской области от 10.11.2016 № 633 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).

№

Название проекта

Сумма финансирования разработки или корректировки, а также проведения необходимых экспертиз конкурсных документаций концессионных проектов,

тысяч тенге

1

2

3

1. Государственное учреждение "Управление экономики и бюджетного планирования Кызылординской области"

1

Строительство профессионально-технического лицея на 600 мест с общежитием на 200 мест в районе СПМК-70 города Кызылорды

1491

2

Совершенствование системы образования в Кызылординской области

1491

3

Строительство поликлиники на 500 посещений в городе Кызылорде

1491

	Утвержден
постановлением акимата
Кызылординской области
от "20" января 2016 года № 303

 Перечень услуг по консультативному сопровождению концессионных проектов на 2016 год, которое осуществляется за счет средств соответствующей распределяемой бюджетной программы государственного учреждения "Управление экономики и бюджетного планирования Кызылординской области"

      Сноска. Перечень - в редакции постановления акимата Кызылординской области от 15.09.2016 № 580; с изменениями, внесенными постановлениями акимата Кызылординской области от 10.11.2016 № 633; 07.12.2016 № 654 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).

№

Название проекта

Сумма финансирования услуг по консультативному сопровождению концессионных проектов,

тысяч тенге

1

2

3

Государственное учреждение "Управление образования Кызылординской области"

1

Строительство профессионально-технического лицея на 600 мест с общежитием на 200 мест в районе СПМК-70 города Кызылорды

17 626

2

Совершенствование системы образования в Кызылординской области

3 829

Государственное учреждение "Управление здравоохранения Кызылординской области"

1

Строительство поликлиники на 500 посещений в городе Кызылорде

6 029

	Утвержден
постановлением акимата
Кызылординской области
от 20 января 2016 года № 303

 Перечень услуг по консультативному сопровождению проектов государственно-частного партнерства на 2016 год, которое осуществляется за счет средств соответствующей распределяемой бюджетной программы государственного учреждения "Управление экономики и бюджетного планирования Кызылординской области"

      Сноска. Постановление дополнено перечнем в соответствии с постановлением акимата Кызылординской области от 15.09.2016 № 580; с изменениями, внесенными постановлением акимата Кызылординской области от 10.11.2016 № 633 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).

№

Название проекта

Сумма финансирования услуг по консультативному сопровождению проектов государственно-частного партнерства,

тысяч тенге

1

2

3

Государственное учреждение "Управление пассажирского транспорта и автомобильных дорог Кызылординской области"

1

Строительство нового пассажирского терминала аэропорта "Коркыт Ата" в городе Кызылорда

17 932

	Утвержден
постановлением акимата
Кызылординской области
от 20 января 2016 года № 303

 Перечень проектов государственно-частного партнерства на 2016 год, разработка или корректировка, а также проведение необходимых экспертиз конкурсных документаций которых осуществляется за счет средств соответствующей распределяемой бюджетной программы государственного учреждения "Управление экономики и бюджетного планирования Кызылординской области"

      Сноска. Постановление дополнено перечнем в соответствии с постановлением акимата Кызылординской области от 10.11.2016 № 633; в редакции постановления акимата Кызылординской области от 07.12.2016 № 654 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).

№

Название проекта

Сумма финансирования разработки или корректировки, а также проведения необходимых экспертиз конкурсных документаций проектов государственно-частного партнерства,

тысяч тенге

1

2

3

1. Государственное учреждение "Управление экономики и бюджетного планирования Кызылординской области"

1

 Передача в аренду физкультурно-оздоровительного комплекса силовых единоборств в городе Кызылорда

1332

2

Открытие поликлиники на 400 посещений в смену по улице Жанкожа батыр в городе Кызылорда

1332

3

Строительство нового пассажирского терминала аэропорта "Коркыт Ата" в городе Кызылорде

1332

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14